2024年６月 20日

各 位

会社名 フジオーゼックス株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 辻本 敏

（コード番号 7299 東証スタンダード）

問合せ先 常務取締役執行役員   藤川 伸二

（TEL.0537 ― 35 ― 5973）

（訂正）「株式会社ピーアンドエムの全株式取得に関するお知らせ」の一部訂正について

2024年３月 28日に開示しました「株式会社ピーアンドエムの全株式取得に関するお知ら

せ」の内容のうち取得価額について、最終的な費用負担とその配分が確定いたしましたので、

下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

訂正の内容

４．取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況

訂正前 訂正後

※取得価額につきましては、相手方との守

秘義務契約により開示は差し控えさせて

いただきます。

1,210,922,000円

（ 上 記 は 取 得 に か か る 手 数 料 等

69,922,000円を含みます）

以上